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252            

GRISSINI-ARCO-BLU-TORINESI 320 BST.(12G)

Codice:

Descrizione:

GRISSINI RISTORANTE TORINESE                                DENOMINAZIONE DI VENDITA               

Farina di grano tenero tipo "0", acqua, olio di palma 6%,   INGREDIENTI                             

estratto di orzo maltato, estratto di malto, sale, lievito  

Farina di frumento(ingrediente):contiene glutine.           ALLERGENI                               

Nel grissino l'allergene ricercato è la farina che contiene 

glutine,durante la produzione gli scarti("reworks")vengono  

macinati e reicorporati. Assenza di cross contamination.    

Prodotto adatto per vegetariani e vegani                    ALTRE CARATTERISTICHE                   

Non contiene Organismi Geneticamente Modificati             OGM                                     

Lungo circa 20-22 cm. e diametro 4-5 mm.te                  DIMENSIONI ARTICOLO                     

Bastoncino croccante e fragrante.                           CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE  

Caratteristico color miele-dorato per la presenza di        

malto, ruvido al tatto.                                     

L'odore ed il sapore sono tipici dei prodotti da forno      

salati.                                                     

Per 100 g di prodotto                                       VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI     

Energia:                1675 kJ/396 Kcal                    

Grassi:                 5,7 g                               

- di cui saturi:        2,34 g                              

Carboidrati:            73,4 g                              

- di cui zuccheri:      5,82 g                              

Fibra:                  3,7 g                               

Proteine:               11 g                                

Sale:                   2 g                                 

Varia da 9 mesi a 12 mesi                                   DURABILITÀ PRODOTTO                     

Bustine polipropilene coestruso per alimenti.               TIPO DI IMBALLO/CONFEZIONE             

kg.3,840 (n. 320 bustine da 12gr cad)                       PESO NETTO                              

n. 1 da 320 bustine                                         CONTENUTO PER CARTONE                   

n.42 cartoni                                                CARTONI PER PALLET                      

Arco                                                        MARCHIO                                 

Farina: Italia e UE                                         PROVENIENZA MATERIA PRIMA            
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Olio di Palma: Malesia,Indonesia                            PROVENIENZA MATERIA PRIMA            

Farina di orzo maltato: Francia ,Germania                   

Estratto di malto (Orzo): Francia,Germania                  
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